


Edição 2.857 | Ano 17
31 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NEEBNSIM-F0GUOA98-5ABYJOZF-QFRALYDV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Fundo Municipal  de  Saúde de  Macajuba,  no  uso  de  suas atribuições,  homologa o resultado  do  julgamento  da
Dispensa Eletrônica nº 009/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE EXTINTOR DE INCÊNDIO, ATENDENDO
AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Após a análise documental e o julgamento das propostas,
declara vencedor do certame:  PAULO CLEZIO SOUZA DE JESUS CNPJ: 20.326.404/0001-87, como o valor de  R$
4.007,00 (quatro mil e sete reais). Macajuba– Bahia, 30 de julho de 2024. Renildes Santana Santos– Secretária.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 120/2024 - Processo Administrativo nº 182/2024 – Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Macajuba.
Objeto: AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE EXTINTOR DE INCÊNDIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratado: PAULO CLEZIO SOUZA DE JESUS CNPJ: 20.326.404/0001-87, como o valor de
R$ 4.007,00 (quatro mil e sete reais; Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 30 de julho de 2024. Renildes Santana
Santos– Secretária.

Edição 2.857 | Ano 17
31 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: NEEBNSIM-F0GUOA98-5ABYJOZF-QFRALYDV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO


		2024-07-31T10:53:10-0300




